



**MUNJAL AUTO**

INDUSTRIES LIMITED

Waghodia Plant

REF/SECY/BSE/2018

April 10, 2018

To,  
The Secretary,  
Bombay Stock Exchange Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
MUMBAI – 400 001

**Sub: Publication of dispatch of Postal Ballot Notice and E Voting Information in Newspaper**  
**Stock Symbol: 520059**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015 and further to our letter dated March 31,2018 , please find enclosed herewith newspaper cutting published in Economic Times (English & Gujarati Edition) on Tuesday, 10 April 2018 for dispatch of Postal ballot Notice and E Voting information for your kind perusal.

Kindly take the above information on your record and acknowledge.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For MUNJAL AUTO INDUSTRIES LTD.**

*Rakesh Johari*

**RAKESH JOHARI**  
**COMPANY SECRETARY**  
**ACS 19153**

# MUNJAL AUTO

INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: 187, GIDC, Industrial Estate, Waghodia - 391 760, Dist. Vadodara, Gujarat  
Tel. No: (02668) 262421-22 Fax No: (02668) 262427  
CIN: L34100GJ1985PLC007958

## Postal Ballot Notice

Notice is hereby given that pursuant to section 108, 110 and any other provisions, applicable, if any of the Companies Act, 2013 ('the Act') as well as rules framed thereunder read with rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as also clause 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('LODR'), the Company has:

(i) on April 09, 2018 completed the dispatch of postal ballot notice alongwith the postal ballot form and a self-addressed business reply envelop to the shareholders who have not registered their e-mail ids with depositories or with the Company and,

(ii) by April 09, 2018 sent email along with the details of Login ID and password to the shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Company;

for seeking approval of the shareholders of the Company by postal ballot, including voting by electronic means, in respect of resolutions as set out in the notice dated March 17, 2018.

As required under regulation 44 of the LODR read with section 108 and 110 of the Act, the Company has offered e-voting facility, through Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), as an alternate, to enable the shareholders to cast their votes electronically instead of dispatching postal ballot form. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the postal ballot form. The Company has appointed CS Devesh A. Pathak, Practising Company Secretary, as a scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner.

**Cut-off Date:** The notice has been sent to all the shareholders, whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners on March 30, 2018. Thus, the voting rights of the shareholders shall be reckoned as on March 30, 2018.

**E-voting and Postal Ballot Period:** The voting through postal ballot and e-voting would commence on Tuesday, April 10, 2018 (9.00 a.m.) and ends on Wednesday, May 09, 2018 (5:00 p.m.)

Duly completed postal ballot form should reach the scrutinizer not later than 5:00 p.m. on Thursday, May 10, 2018 to Mr. Devesh A. Pathak C/o MCS Share Transfer Agent Limited, 1<sup>st</sup> Floor, Neelam Apartment, 88, Sampatrao Colony, Above Chappanbhog Sweets, Alkapuri Vadodara-390 007.

The voting period for e-voting module also ends on May 09, 2018 at 5:00 p.m. Any response received after this date will be treated as if the same has not been received.

The notice and postal ballot form is also available on the website of the Company, [www.munjalauto.com](http://www.munjalauto.com). A member who does not receive the postal ballot notice or who has received the postal ballot notice by e-mail and who wishes to vote through physical postal ballot form may download it from the website of the Company or [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) or may email their request for duplicate postal ballot form to [cs@munjalauto.com](mailto:cs@munjalauto.com).

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting User Manual for Shareholders available at the [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section, or forward an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact the undersigned as per the contact details appearing herein.

By order of the Board of Directors  
For Munjal Auto Industries Limited  
Sd/-

Rakesh Johari  
Company Secretary  
ACS19153

Date: April 09, 2018

Place: Waghodia, Vadodara

Mo  
as  
D  
Flat  
"Sw  
Ahn  
BOU  
Bloc  
Soc  
Sect  
102,  
Roat  
\*\*La  
bl  
\*\*Bid  
on Au  
Tech  
cond  
Inten  
gujar  
rikin  
079-4  
Place

Postal Ballot Notice dispatches published  
in Economic Times (English) Edition on  
10/04/2018.

Rakesh Johari



# M મુંજલ ઓટો ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૧૮૭, જી.આઇ.ડી.સી. ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, વાઘોડિયા-૩૯૧૭૬૦, ગુ. વડોદરા, ગુજરાત  
CIN: L34100GJ1985PLC007958 | Email: cs@munjalauto.com, website: www.munjalauto.com  
ફોન નં. (૦૨૬૬૮) ૨૬૨૪૨૧, ૨૨ • ફેક્સ નં. (૦૨૬૬૮) ૨૬૨૪૨૭

## ટપાલ મતદાન નોટીસ

ધી કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ (ધી એક્ટ) ની કલમ ૧૦૮, ૧૧૦ અને તેની અન્ય કોઈપણ જોગવાઈ, જે લાગુ પડેતી હોય તો તે અને તેના હેઠળ બનાવેલા નિયમો ને ધી કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એકમીનીસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અને ૨૨ ની સાથે વંચાણમાં લેતા તેમજ સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ફિલિંગ્સ રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ (ધી રેગ્યુલેશન્સ) ના નિયમ ૪૪ના અન્વયે જણાવવામાં આવે છે કે.

(૧) તા. ૯મી એપ્રિલ, ૨૦૧૮ ના રોજ, કંપનીએ જે શેરધારકોએ તેમના ઇ-મેઇલ આઇડીઝ ડિપોઝિટરીઝમાં કે કંપનીમાં નોંધાવ્યા નથી તેમને પોસ્ટલ બેલેટ (ટપાલ મતના) ફોર્મ અને સેલ્ફ એડ્રેસ બીઝનેસ રીપ્લાઇ પરબીડીયા સહીત ટપાલ મત સુચના પાઠવવાની કામગીરી પુરી કરી દિધેલ છે.

(૨) જે શેરધારકોએ તેમના ઇ-મેઇલ આઇડીઝ ડિપોઝિટરીઝમાં કે કંપનીમાં નોંધાવ્યા છે તેમને લોગીન આઇડી અને પાસવર્ડની વિગતોનો ઇ-મેઇલ ૯મી એપ્રિલ, ૨૦૧૮ સુધીમાં મોકલવામાં આવ્યો છે.

જેનો હેતુ, ૧૭મી માર્ચ, ૨૦૧૮ની તારીખ ની નોટીસ માં જણાવેલા કરાવો અંગે ટપાલ મત, તેમજ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા મતદાનથી શેર ધારકોની સંમતી મેળવવાનો છે.

કંપનીએ "ધી રેગ્યુલેશન્સ" ના નિયમ ૪૪ને "ધી એક્ટ" ની કલમ ૧૦૮ અને ૧૧૦ સાથે વાંચતા, સેન્ટ્રલ ડીપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડીયા) લીમિટેડ(સી.ડી.એસ.એલ) ના માધ્યમ થી, ઇ-વોટીંગની સુવિધા કરેલ છે કે જેથી શેરધારકો ટપાલથી મત આપવાની વ્યવસ્થાના વિકલ્પે તેમનો મત ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી આપી શકે. ટપાલ મતના ફોર્મમાં ઇ-વોટીંગની પ્રક્રિયાનું વિગતવાર વર્ણન કરવામાં આવ્યું છે. ટપાલ મતની પ્રક્રિયાને મુક્ત અને પારદર્શક રીતે ઠાથ ધરવા, કંપનીએ સી.એસ. દેવેશ એ. પાઠક, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેકેટરીની સુપરિવાઇઝર તરીકે નિમણૂક કરી છે.

કટ-ઓફ ડેટ : કંપનીના રજીસ્ટર્ડ ઓફ મેમ્બર્સ / લિસ્ટ ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સ માં જેમના નામો તા. ૩૦મી માર્ચ, ૨૦૧૮ ના રોજ દેખાય છે એવા તમામ શેરધારકોનો નોટિસ મોકલવામાં આવી છે, આમ શેરધારકોના મતાધિકારની કટઓફ ડેટ તા. ૩૦મી માર્ચ, ૨૦૧૮ નિર્ધારિત કરાઈ છે.

ઇ-વોટીંગ અને ટપાલ મતદાન ની મુદત : ટપાલ મતદાન તેમજ ઇ-વોટીંગનો પ્રારંભ મંગળવારના રોજ ૧૦મી એપ્રિલ, ૨૦૧૮, ના રોજ (સવારે ૯.૦૦ વાગે) થશે અને બુધવારના રોજ, ૯મી મે, ૨૦૧૮ ના રોજ (સાંજના ૫.૦૦ વાગે) પુરું થશે.

ચોગ્ધ રીતે ભરેલા ટપાલ મતપત્રકો સુપરિવાઇઝરશ્રીને મોકા માં મોકા, ગુરુવારના રોજ, તા. ૧૦મી મે, ૨૦૧૮ ના રોજ (સાંજના ૫.૦૦) વાગ્યે મળે તે રીતે શ્રી દેવેશ એ. પાઠક C/o. એમ.સી.એસ શેર ટ્રાન્સાક્ટર એજન્ટ લિમિટેડ, પહેલો માળ, નિલમ એપાર્ટમેન્ટ, ૮૮, સંપતરાવ કોલોની, ઇપ્પનભોગ સ્ટ્રીટ ની ઉપર, અલકાપુરી, વડોદરા-૩૯૦ ૦૦૭ ને મોકલી આપવાના રહેશે.

ઇ-મોડ્યુલ માટેના મતદાનથી મુદત પણ બુધવારના રોજ, તા.૯મી મે, ૨૦૧૮ ના રોજ (સાંજ ના ૫.૦૦) વાગે પુરી થશે. તે પછી મળેલા કોઈ પણ પ્રતિભાવને તે મળ્યો જ નથી એમ માનવામાં આવશે.

આ નોટિસ અને ટપાલ મતપત્રક કંપનીની વેબસાઇટ : www.munjalauto.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. જે સભ્યને ટપાલ દ્વારા મતદાનની સૂચના મળી નથી અથવા જેમને ઇ-મેઇલ થી ટપાલ મતદાન નોટિસ મળી છે અને જેઓ ટપાલ-મત દ્વારા મતદાન કરવા માંગે છે, તેઓ તેને કંપનીની વેબસાઇટ અથવા www.evotingindia.com પરથી ડાઉનલોડ કરી શકે છે અથવા ડુપ્લિકેટ ટપાલ મતદાન ફોર્મ મેળવવા માટેની તેમની વિનંતીનો ઇમેઇલ : cs@munjalauto.com ને પાઠવી શકે છે.

આ સંદર્ભમાં, કોઈપણ મુશ્કેલી માટે, આપ શેરધારકોના ફિક્ષનલ આરક્સ ક્વેશ્ચન્સ (એફએક્વેઝ) અને ઇ-વોટીંગ યુઝર મેન્યુઅલ જોઈ શકો છો, જે www.evotingindia.com ના "help section" થી ડાઉનલોડ કરી શકે છે અથવા ડુપ્લિકેટ ટપાલ મતદાન ફોર્મ મેળવવા માટેની તેમની વિનંતીનો ઇમેઇલ : cs@munjalauto.com ને પાઠવી શકો છો.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના હુકમથી  
મુંજલ ઓટો ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતીથી  
સહી /-  
રાકેશ જોશી  
કંપની સેક્રેટરી  
એ.સી.એસ. ૧૯૧૫૩

તારીખ : ૯ એપ્રિલ, ૨૦૧૮  
સ્થળ : વાઘોડિયા, વડોદરા.

Postal Ballot dispatch notice published in  
Economic Times (Gujarati) Edition on  
10/04/2018.

